
Centrické clony
s bodovým odběrem

Popis a použití
Bodová clona se vyrábí v rozsahu jmenovitých světlostí od
DN50 až DN1000 pro teploty a tlaky od PN2,5 až do PN250
(pro tyto tlaky lze použít také dýzu).

Tento typ clony má obrubu z jednoho kusu a kotouč je
vysoustružen přímo v tělese clony. Odběry tvoří jednotlivé
(bodové) otvory před a za clonovým kotoučem. Kotouč
nelze vyměnit.

Obvyklá stavební šířka clon s bodovým odběrem je 40 mm.

Standardně používaný materiál pro výrobu bodových clon je
15 128, pro korozivní a agresivní tekutiny se požívá materiál
17 248.

str. 1/1

Rozměrová tabulka clon s bodovým odběrem
(obvyklá stavební šířka clon s bodovým odběrem je 40 mm)

 Copyright ZPA Nová Paka, a.s.

září 2005, verze 1, N.L.


